## 连云港市科学技术局

## 关于做好2024年度省科学技术奖 提名工作的通知

各县区科技局、徐圩新区经发局、高新区科经局,市各有关单位:

根据《省科技厅关于 2024 年度江苏省科学技术奖提名工作的通知》(苏科资发 [2025] 90 号)精神,现将本年度省科学技术奖提名工作有关事项通知如下:

- 一、提名奖项。2024年度省科学技术奖包括科学技术突出 贡献奖、自然科学奖、科技进步奖、青年科技杰出贡献奖、国际 科技合作奖。
- 二、提名方式、条件和要求。请登录省科技厅网站自行查阅 并下载。
- 三、推荐要求。各县区板块科技部门负责本辖区的推荐工作,市属单位由主管部门推荐,驻连单位直接向市科技局推荐。各推荐单位认真抓好落实工作,在前期征集项目的基础上,深入挖掘并筛选优秀项目,于5月13日下午下班前将拟提名项目汇总表(附件)反馈至市科技局(邮箱: fzc85805356@126.com)。

四、材料受理。市科技局网上审核截止时间为 5 月 30 日;纸质材料受理截止时间为 6 月 4 日,上报的材料包括:自然科学奖、科技进步奖、国际科学技术合作奖应提供纸质《提名书》原件 1 份(含附件);科学技术突出贡献奖、青年科技杰出贡献奖

应提供纸质《提名书》原件1份(含附件)、复印件10份(不含附件)。报送地址:市东盐河路17号413室。

联系人: 毛莎莎, 联系电话: 85805597

附件: 2024 年度省科学技术奖拟提名项目汇总表



## 附件

## 2024 年度省科学技术奖拟提名项目汇总表

序 号	推荐 单位	专业 领域	奖种	项目 起止 时间	项目 名称	完成单位	主要 完成人	授权专利数(其 中发明)、论文	项目简介(不 超 200 字创新 点)	经济 效益	社会 效益	联系 人及 电话	备注